
契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉 田 秀 和

令和４年度３月分

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉田　秀和
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

R5.3.2

株式会社東京ディエス
ジャパン 静岡店
静岡県静岡市駿河区高
松１８３７－６

9010501009365 一般競争入札 12,770,604 11,525,855 90.25%

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉田　秀和
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

R5.3.2

株式会社いわしや錦織
医科器械
静岡県田方郡函南町仁
田１２０－３

1080101005336 一般競争入札 2,068,880 1,639,000 79.22%

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉田　秀和
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

R5.3.7
池田産業株式会社
静岡県御殿場市新橋２
９０－１

4080101003948 一般競争入札 1,991,000 1,915,925 96.22%

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉田　秀和
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

R5.3.8
株式会社長島文宝堂
静岡県御殿場市萩原５
１７

8080101004199 一般競争入札 7,261,571 6,940,997 95.58%

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉田　秀和
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

R5.3.8
有限会社中西金物店
静岡県御殿場市川島田
４３６－１

2080102007264 一般競争入札 5,415,872 4,600,456 84.94%

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉田　秀和
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

R5.3.8
増山電機株式会社
東京都北区志茂５－４
－５

1011501004355 一般競争入札 1,986,270 1,791,240 90.18%

リコーＳＰトナー（Ｂ）Ｃ８
３０ほか１６件

病棟用カーテン設置役務

公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成２４年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量

契約担当官等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在

地

契約を締結
した日

契約の相手方の商号又
は名称及び住所

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の

実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

備考法人番号 公益法
人の区

分

国所管、
都道府県
所管の区

分

応札・
応募者

数

再生砕石ほか２件

現況表示装置ほか１００件

カッター類（カッター定規）
ほか９２件

点灯管ほか９件



物品役務等の名称及び数量

契約担当官等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在

地

契約を締結
した日

契約の相手方の商号又
は名称及び住所

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の

実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

備考法人番号 公益法
人の区

分

国所管、
都道府県
所管の区

分

応札・
応募者

数

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉田　秀和
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

R5.3.8

株式会社Ｓｕｎ ａｉ
ｒ
愛知県春日井市大泉寺
町４２９－１

1200001028804 一般競争入札 3,135,000 3,135,000 100.00%

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉田　秀和
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

R5.3.9
株式会社長島文宝堂
静岡県御殿場市萩原５
１７

8080101004199 一般競争入札 2,135,100 2,038,410 95.47%

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉田　秀和
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

R5.3.13
株式会社フード・デリ
静岡県焼津市下江留１
００１－１

7080001017491 一般競争入札 1,684,800 1,616,889 95.96%

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉田　秀和
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

R5.3.13
有限会社山梨明食
山梨県甲州市勝沼町小
佐手５１５－１

4090002011454 一般競争入札 23,842,080 19,972,444 83.76%

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉田　秀和
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

R5.3.13
有限会社駿河食品
静岡県静岡市清水区由
比北田１４０－４

8080002013290 一般競争入札 6,004,800 5,335,200 88.84%

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉田　秀和
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

R5.3.13

一般財団法人防衛弘済
会 物資販売事業部
東京都新宿区北山伏町
１－１１

1011105000271 一般競争入札 1,861,768 1,059,480 56.90%

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉田　秀和
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

R5.3.15

Ｂｏｈｅｍｉａ Ｉｎｔ
ｅｒａｃｔｉｖｅ Ｓｉ
ｍｕｌａｔｉｏｎｓ 合
同会社
東京都千代田区九段南二
丁目４番１２号

1012403003420 一般競争入札 2,224,200 2,224,200 100.00%

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉田　秀和
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

R5.3.27

ハイテクインター株式
会社
東京都渋谷区代々木
３ー２８－６

4010001075763 一般競争入札 4,772,592 3,977,160 83.33%

各種椅子類（ＯＡチェア肘無
し）ほか１件

**ビタミン・鉄分強化米

２１２号建物ほか空調機設置
役務

*うなぎ蒲焼ほか１件

朝霧ヨーグル豚(ステーキ用)
ほか１件

濃縮ウーロン茶ほか１件

ＡＩ学習用データ作成用ソフ
トウェア

ＩＰカメラほか４件


